CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 l0OO1 -24
PORTO FERREIRA

TNDICAÇAO N' 63612023

SENHOR PRESIDENTE

Justificativa:

n de tvet
ere dora

CAMARA MUNICIPAL OÊ PORTO FERRE]RA

LEITURA NO EXP O ORDINARIA

REALIZADA EI,i

DESPACHO :

ORESIDE

" SECR

,. SECRETÁRIO

Av. Eng- Nicolau de vêÍgueiro Forjaz, 1068 - Fone
CEP 13660405 - Porto Fêrrein - SP

* m a i I : ca m a ra p o ttol er rei n @c a m a n p o ,,,of e rre i ra. s p. gov. b r

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a compra de Tendas para o Controle de

Vetores.

Para os agentes de endemias realizarem suas atividades

educativas nos bairros com o objetivo de melhor acomodação e se

protegerem do sol ou chuva durante as atividades. Tendo suas

próprias tendas não necessitam pegar emprestadas de outras

secretarias, podendo assim realizar as atividades quando necessário

sem ter que agendar dias para o empréstimo da mesma.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de junho de 2023.

t